
 
 

UCHWAŁA NR XVI/101/2025 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/57/2024 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 19 grudnia 2024 roku oraz 
zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr VIII/57/2024 Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie -171.272.039,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  -147.224.340,87 zł; 

2) dochody majątkowe  -24.047.699,05 zł;” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie-182.123.490,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  -151.674.851,91 zł; 

2) wydatki majątkowe  -30.448.638,72 zł.”   

3) Załącznik nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Gryfickiego w 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dodaje się załącznik nr 13 „Planowane zadania inwestycyjne Powiatu Gryfickiego w 2025 roku” 
stanowiący załącznik nr  4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 7 „ Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu pojazdu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej Policji w Gryficach. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gryfickiego na kwotę: 

a) dochody zwiększenie - 908.390,77 zł 

b) wydatki zwiększenie - 926.752,94 zł; zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3732



§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 10.851.450,71 zł i zostaje sfinansowany 
z wolnych środków budżetu, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z przychodów z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Łukasz Tomasz Czyrny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3732



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0,00

71012 0,00

0970 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

0940 0,00

2100 0,00

801 0,00

80116 0,00

2950 0,00

80117 0,00

2950 0,00

80120 0,00

2950 0,00

80152 0,00

2950 0,00

852 0,00

85202 0,00

0830 0,00

853 0,00

85321 0,00

2100 0,00

854 0,00

85420 0,00

0830 0,00

926 0,00Kultura fizyczna 160 500,00 4 500,00 165 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 192 700,00 72 560,35 265 260,35

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 96 800,00 72 560,35 169 360,35

Wpływy z usług 96 000,00 72 560,35 168 560,35

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 180 973,00 1 000,00 4 181 973,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 868 682,00 1 000,00 869 682,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 500,00 1 000,00 2 500,00

Pomoc społeczna 41 770 103,29 150 000,00 41 920 103,29

Domy pomocy społecznej 38 746 354,00 150 000,00 38 896 354,00

Wpływy z usług 29 275 696,00 150 000,00 29 425 696,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 43 373,34 43 373,34

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych

0,00 48 207,50 48 207,50

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 48 207,50 48 207,50

Branżowe szkoły I stopnia 0,00 11 849,67 11 849,67

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 11 849,67 11 849,67

Licea ogólnokształcące 54 138,00 43 373,34 97 511,34

Oświata i wychowanie 1 021 554,05 201 909,91 1 223 463,96

Szkoły policealne 0,00 98 479,40 98 479,40

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 98 479,40 98 479,40

Wpływy z pozostałych odsetek 11 700,00 236 000,00 247 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 84 800,00 84 800,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 620,51 620,51

Wpływy z różnych dochodów 25 250,00 20 000,00 45 250,00

Różne rozliczenia 32 339 733,91 321 420,51 32 661 154,42

Różne rozliczenia finansowe 11 700,00 321 420,51 333 120,51

bieżące

Działalność usługowa 1 514 311,00 20 000,00 1 534 311,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 475 686,00 20 000,00 495 686,00

4 5 7 8

Zmiany dochodów Powiatu Gryfickiego na 2025 r. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/101/2025 RP z 28 sierpnia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3732



92605 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 170 363 649,15 908 390,77 171 272 039,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 984 365,94 0,00 5 984 365,94

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
400 473,79 137 000,00 537 473,79

majątkowe razem: 23 910 699,05 137 000,00 24 047 699,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

652 512,00 0,00 652 512,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 400 473,79 137 000,00 537 473,79

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 473,79 137 000,00 537 473,79

Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 4 500,00 15 000,00

bieżące razem: 146 452 950,10 771 390,77 147 224 340,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 331 853,94 0,00 5 331 853,94

Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 500,00 4 500,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3732



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 232 173,59 3 494 790,00 3 155 984,00 0,00 3 155 984,00 338 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 737 383,59 25 737 383,59 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 752,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 752,35 358 752,35 0,00 0,00

29 560 925,94 3 464 790,00 3 125 984,00 0,00 3 125 984,00 338 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 096 135,94 26 096 135,94 0,00 0,00

28 325 189,59 2 587 806,00 2 249 000,00 0,00 2 249 000,00 338 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 737 383,59 25 737 383,59 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 752,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 752,35 358 752,35 0,00 0,00

28 653 941,94 2 557 806,00 2 219 000,00 0,00 2 219 000,00 338 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 096 135,94 26 096 135,94 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 96 300,00 3 000,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 3 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 96 300,00 3 000,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 3 000,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 619,00 395 619,00 395 619,00 215 599,00 180 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 569,00 408 569,00 408 569,00 215 599,00 192 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 619,00 395 619,00 395 619,00 215 599,00 180 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 950,00 12 950,00 12 950,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 569,00 408 569,00 408 569,00 215 599,00 192 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 563 279,64 3 268 594,64 3 218 469,64 2 635 397,00 583 072,64 0,00 2 500,00 47 625,00 0,00 0,00 294 685,00 294 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 279,64 3 288 594,64 3 238 469,64 2 635 397,00 603 072,64 0,00 2 500,00 47 625,00 0,00 0,00 294 685,00 294 685,00 0,00 0,00

2 228 665,00 2 228 665,00 2 227 165,00 1 727 622,00 499 543,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 665,00 2 248 665,00 2 247 165,00 1 727 622,00 519 543,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 119 202,74 18 604 202,74 17 721 178,74 14 677 675,74 3 043 503,00 68 500,00 479 524,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 960,00 91 960,00 81 960,00 0,00 81 960,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 211 162,74 18 696 162,74 17 803 138,74 14 677 675,74 3 125 463,00 68 500,00 489 524,00 335 000,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00

13 618 637,11 13 618 637,11 13 475 137,11 11 849 844,11 1 625 293,00 68 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 648 637,11 13 648 637,11 13 495 137,11 11 849 844,11 1 645 293,00 68 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 100,00 101 100,00 101 100,00 100,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 960,00 61 960,00 61 960,00 0,00 61 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 060,00 163 060,00 163 060,00 100,00 162 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 515 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 515 000,00

zwiększenie 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 134 685,00

przed zmianą 134 685,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Zmiana wydatków Powiatu Gryfickiego na 2025 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/101/2025 RP z 28 sierpnia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3732



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 268 087,00 7 268 087,00 7 080 087,00 6 754 561,00 325 526,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

7 348 087,00 7 268 087,00 7 080 087,00 6 754 561,00 325 526,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

36 811 926,34 36 518 505,68 29 312 190,27 25 293 170,55 4 019 019,72 5 685 030,72 348 394,22 1 172 890,47 0,00 0,00 293 420,66 293 420,66 0,00 0,00

-113 407,00 -113 407,00 0,00 0,00 0,00 -113 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 483,68 175 483,68 0,00 0,00 0,00 175 483,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 874 003,02 36 580 582,36 29 312 190,27 25 293 170,55 4 019 019,72 5 747 107,40 348 394,22 1 172 890,47 0,00 0,00 293 420,66 293 420,66 0,00 0,00

7 195 944,50 7 195 944,50 6 866 300,50 6 213 389,00 652 911,50 224 006,00 105 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 906,00 -25 906,00 0,00 0,00 0,00 -25 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 170 038,50 7 170 038,50 6 866 300,50 6 213 389,00 652 911,50 198 100,00 105 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 032,00 381 032,00 0,00 0,00 0,00 381 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 254,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 286,00 385 286,00 0,00 0,00 0,00 385 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 891 181,58 4 891 181,58 2 976 917,00 2 437 782,00 539 135,00 1 875 091,96 39 172,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 733,74 124 733,74 0,00 0,00 0,00 124 733,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 015 915,32 5 015 915,32 2 976 917,00 2 437 782,00 539 135,00 1 999 825,70 39 172,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 218,00 12 218,00 0,00 0,00 0,00 12 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 218,00 -12 218,00 0,00 0,00 0,00 -12 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 985 226,42 14 799 632,76 12 568 617,00 11 093 285,00 1 475 332,00 2 150 653,76 80 362,00 0,00 0,00 0,00 185 593,66 185 593,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 495,94 19 495,94 0,00 0,00 0,00 19 495,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 004 722,36 14 819 128,70 12 568 617,00 11 093 285,00 1 475 332,00 2 170 149,70 80 362,00 0,00 0,00 0,00 185 593,66 185 593,66 0,00 0,00

426 281,00 426 281,00 0,00 0,00 0,00 426 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 283,00 -75 283,00 0,00 0,00 0,00 -75 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 998,00 350 998,00 0,00 0,00 0,00 350 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80122
Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80118 Branżowe szkoły II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80116 Szkoły policealne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 107 827,00

zwiększenie 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 107 827,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3732



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 010 573,00 1 010 573,00 394 825,00 377 809,00 17 016,00 615 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 573,00 1 037 573,00 394 825,00 377 809,00 17 016,00 642 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 092 479,51 43 335 491,57 41 864 837,15 33 776 863,35 8 087 973,80 0,00 58 608,00 1 412 046,42 0,00 0,00 756 987,94 756 987,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 915,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00

44 255 394,51 43 485 491,57 42 014 837,15 33 776 863,35 8 237 973,80 0,00 58 608,00 1 412 046,42 0,00 0,00 769 902,94 769 902,94 0,00 0,00

39 094 338,94 38 746 354,00 38 697 354,00 31 168 818,00 7 528 536,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 347 984,94 347 984,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 915,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 915,00 12 915,00 0,00 0,00

39 257 253,94 38 896 354,00 38 847 354,00 31 168 818,00 7 678 536,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 360 899,94 360 899,94 0,00 0,00

8 890 331,20 8 890 331,20 4 599 929,00 3 978 665,00 621 264,00 332 408,00 23 866,00 3 934 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 891 331,20 8 891 331,20 4 600 929,00 3 978 665,00 622 264,00 332 408,00 23 866,00 3 934 128,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 682,00 868 682,00 868 682,00 629 182,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 682,00 869 682,00 869 682,00 629 182,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 908 222,06 15 791 394,06 11 375 842,25 9 381 205,07 1 994 637,18 4 140 900,00 274 651,81 0,00 0,00 0,00 116 828,00 116 828,00 0,00 0,00

-43 376,08 -43 376,08 -43 376,08 0,00 -43 376,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 191,99 158 815,91 0,00 0,00 0,00 158 815,91 0,00 0,00 0,00 0,00 43 376,08 43 376,08 0,00 0,00

16 067 037,97 15 906 833,89 11 332 466,17 9 381 205,07 1 951 261,10 4 299 715,91 274 651,81 0,00 0,00 0,00 160 204,08 160 204,08 0,00 0,00

435 004,00 435 004,00 118 489,00 114 489,00 4 000,00 316 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 004,00 455 004,00 118 489,00 114 489,00 4 000,00 336 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 752,00 2 699 924,00 2 694 924,00 2 332 396,00 362 528,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 116 828,00 116 828,00 0,00 0,00

-43 376,08 -43 376,08 -43 376,08 0,00 -43 376,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 376,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 376,08 43 376,08 0,00 0,00

2 816 752,00 2 656 547,92 2 651 547,92 2 332 396,00 319 151,92 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 160 204,08 160 204,08 0,00 0,00

3 824 385,00 3 824 385,00 0,00 0,00 0,00 3 824 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 815,91 138 815,91 0,00 0,00 0,00 138 815,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 200,91 3 963 200,91 0,00 0,00 0,00 3 963 200,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 150 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 150 000,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3732



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 018 096,95 8 956 467,95 4 386 980,95 3 546 250,95 840 730,00 0,00 4 569 487,00 0,00 0,00 0,00 61 629,00 61 629,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 783,00 18 783,00 0,00 0,00

9 036 879,95 8 956 467,95 4 386 980,95 3 546 250,95 840 730,00 0,00 4 569 487,00 0,00 0,00 0,00 80 412,00 80 412,00 0,00 0,00

2 729 766,87 2 668 137,87 2 340 142,87 1 750 404,87 589 738,00 0,00 327 995,00 0,00 0,00 0,00 61 629,00 61 629,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 783,00 18 783,00 0,00 0,00

2 748 549,87 2 668 137,87 2 340 142,87 1 750 404,87 589 738,00 0,00 327 995,00 0,00 0,00 0,00 80 412,00 80 412,00 0,00 0,00

652 769,06 132 220,00 91 420,00 0,00 91 420,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 549,06 520 549,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

717 769,06 187 220,00 146 420,00 0,00 146 420,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 549,06 530 549,06 0,00 0,00

562 369,06 41 820,00 41 820,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 549,06 520 549,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

572 369,06 41 820,00 41 820,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 549,06 530 549,06 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 600,00 134 600,00 104 600,00 0,00 104 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 754,00 2 574 344,00 2 517 344,00 1 792 461,00 724 883,00 30 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 82 410,00 82 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 254,00 2 578 844,00 2 521 844,00 1 792 461,00 729 383,00 30 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 82 410,00 82 410,00 0,00 0,00

112 030,00 112 030,00 57 030,00 5 130,00 51 900,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 530,00 116 530,00 61 530,00 5 130,00 56 400,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 196 737,69 151 271 925,40 126 650 022,00 102 069 817,26 24 580 204,74 10 717 495,28 5 972 031,03 6 901 690,09 0,00 1 030 687,00 29 924 812,29 29 924 812,29 0,00 0,00

-266 783,08 -266 783,08 -153 376,08 0,00 -153 376,08 -113 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 536,02 669 709,59 325 410,00 0,00 325 410,00 334 299,59 10 000,00 0,00 0,00 0,00 523 826,43 523 826,43 0,00 0,00

182 123 490,63 151 674 851,91 126 822 055,92 102 069 817,26 24 752 238,66 10 938 387,87 5 982 031,03 6 901 690,09 0,00 1 030 687,00 30 448 638,72 30 448 638,72 0,00 0,00

przed zmianą 907 512,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 907 512,00

przed zmianą 0,00

0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3732



 

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja        

§
Kwota 2025 r.

1 2 3 4

      12 520 793,31    

1

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906               1 828 538,65    

2 Kredyty § 952                                   -      

3 Pożyczki § 952

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§ 903

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach § 905                 1 555 867,93    

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 9 136 386,73                 

        1 669 342,60    

1. Spłaty kredytów § 992                 1 669 342,60    

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Plan przychodów i rozchodów budżetu

Powiatu Gryfickiego w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/101/2025
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3732



Dofinansowanie  z 

innych źródeł udział własny

1 600 60014 6050 PFU -przebudowa DP 3152 w m. Mrzeżyno ZDP w Gryficach 60 000,00                60 000,00               

2 926 92601 6050 kosze podwieszane w Gryf Arenie Starostwo Powiatowe 82 410,00                40 000,00                42 410,00               

3 600 60014 6050 remont DP nr 3136Z na odc. Rotnowo-Modlimowo ZDP w Gryficach 3 629 102,93           1 625 698,81           2 003 404,12          

4 900 90019 6060 samochód Starostwo Powiatowe 123 989,00              123 989,00             

5 852 85202 6050 dżwig osobowy DPS Gryfice 300 000,00              300 000,00             

6 852 85202 6060 piec konwekcyjno-parowy elektryczny DPS Jaromin 22 769,94                22 769,94               

7 852 85202 6060 patelnia uchylna elektryczna DPS Jaromin 25 215,00                25 215,00               

8 600 60014 6060 kosiarka ZDP w Gryficach 40 000,00                40 000,00               

9 900 90019 6050 kotły MOS Waniorowo 129 000,00              129 000,00             

10 855 85510 6050 izolacja przeciwwodna piwnic POW Dom dla Dzieci nr 2 80 412,00                80 412,00               

11 852 85202 6060 schładzarka do odpadów DPS Jaromin 12 915,00                12 915,00               

12 854 85406 6050 modernizacja parkingu PPP 43 376,08                43 376,08               

RAZEM 4 549 189,95       1 665 698,81       2 883 491,14      

                              Planowane zadania inwestycyjne  w budżecie  Powiatu Gryfickiego w 2025 roku

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

L
p

.

w tym:

Planowana kwota 

zadania ogółem

Jednostka realizująca 

zadanieNazwa  zadaniaP
a

ra
g

ra
f

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/101/2025
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3732



w zł

1 2 3 4 5 6

1. 801 80115 2540 Technikum Rolnicze CE T-P-P Gryfice 30 550,00

2. 801 80115 2540 Technikum Samochodowe CE T-P-P Gryfice 167 550,00

198 100,00

1. 801 80116 2540
Policealne Studium Och.Fiz.Osób i Mienia TOM 

Gryfice
8 754,00

2. 801 80116 2540 Policealne Studium Zawod.Tom w Gryficach 376 532,00

385 286,00

1. 801 80117 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie w orzeczeniem
597 118,00

2. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia CE T-P-P Gryfice 462 305,00

3. 801 80117 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia w Trzebiatowie 925 915,96

1 985 338,96

1. 801 80118 2590
Branżowa Szkoła II Stopnia w Trzebiatowie WZDZ 

w Szczecinie
0,00

0,00

1. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
1 228 200,00

2. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące "TOM" w Gryficach 937 453,76

2 165 653,76

1. 801 80122 2540
Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych "TOM" 

Gryfice
129 457,00

2. 801 80122 2540
Liceum Ogólnokształcące CE "Talent-Promocja-

Postęp" w Gryficach
58 225,00

3. 801 80122 2540 Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Płotach 163 316,00

350 998,00

1. 801 80152 2540
LO CE T-P-P w Gryficach - uczniowie z 

orzeczeniem
439 962,00

2. 801 80152 2540
Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Gryficach- 

uczniowie z orzeczeniem
85 000,00

3. 801 80152 2540
Branżowa Szkoła I Stopnia CE Talent-Promocja-

Postęp w Gryficach
84 786,00

4. 801 80152 2590 Branżowa Szkoła I Stopnia  w Trzebiatowie 33 000,00

642 748,00

1. 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
336 515,00

336 515,00
25. 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 0,00
1. 854 85419 2540

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

w Gryficach
3 963 200,91

3 963 200,91

10 027 840,63

RAZEM 80122

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU POWIATU NA ZADANIA REALIZOWANE 

PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

RAZEM 80115

RAZEM 80116

RAZEM 80117

RAZEM 80118

RAZEM 80120

RAZEM 80152

RAZEM 85404

RAZEM 85419

OGÓŁEM DOTACJE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/101/2025
Rady Powiatu w Gryficach
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3732


	UCHWAŁA NR XVI/101/2025 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-09T10:52:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




